UNIFIMES - Mapa de Ocupacgao

| Semestre de 2023 — Sabado

7 COORDENACAO DE CURSOS II -
8 DEINFO -
10 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E DIRETORIA DE ADM -
16 DEPARTAMENTO DE COMUNICACAO -
17 NAPS] B
18 SALA DE VIGILANCIA -
19 NUFAPE -
20 BRINQUEDOTECA -

Bloco 2 Dr. Francisco Filgueiras Jr. e Anexo
. Sala | Matutino |  Vespertino | Capacidade

2 LABORATORIO MORFOFUNCIONAL I -
3 SALA DE PREPARO -
4 LABORATORIO DE SIMULAGAO REALISTICA | -
5 LABORATORIO DE SIMULAGAO REALISTICA Il -
13 LABORATORIO DE HABILIDADES MEDICAS -
15 LABORATORIO MORFOFUNCIONAL | -
16 VAGA VAGA 28
17 VAGA VAGA 28
18 VAGA VAGA 30
19 LABORATORIO DE PRATICAS FUNCIONAIS -
20 VAGA VAGA 35
Auditoério MEDICINA (VER MAPA PROPRIO) MEDICINA (VER MAPA PROPRIO) -
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Bloco 3 Dr. Carlos Pereira Domingues

Térreo

Capacidade

LABORATORIO DE SISTEMAS DE INFORMAGAO

LABORATORIO DE REDES
LABORATORIO DE PRATICAS CONTABEIS

LABORATORIO DE INFORMATICA MULTIDISCIPLINAR |
LABORATORIO DE INFORMATICA MULTIDISCIPLINAR I

LABORATORIO DE ARQUITETURA
CEJUSC

ESCRITORIO DE EMPREENDEDORISMO
SALA DOS PROFESSORES

SALA DOS PROFESSORES

1° Piso

CEP (COMITE DE ETICA EM PESQUISA)
VAGA

VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA

Capacidade

VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA
VAGA

30

30

30

35

35

35

35

30

30

30
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LABORATORIO DE DESENHO TECNICO
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14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Bloco 4 Rolddo Ernesto de Rezende

POS-GRADUACAO SOLOS E NUTRI. POS-GRADUACAO SOLOS E NUTRI. 40
VAGA VAGA 40
1° PSICOLOGIA 1° PSICOLOGIA 40
7° DIREITO VAGA 40
8° DIREITO VAGA 40
10° DIREITO VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
1° AGRONOMIA 1° AGRONOMIA 40
1° EDUCACAO FISICA 1° EDUCACAO FISICA 40

VAGA 40

VAGA

SALA DE DANCA EDUCAGCAO FISICA

Bloco 4 Rolddo Ernesto de Rezende
| Saa |  Matutino ]  Vespertino | Capacidade

7° DIREITO 7° DIREITO 60
3° EDUCAGAO FISICA 3° EDUCAGAO FISICA 40
5° EDUCAGAO FISICA 5° EDUCAGAO FISICA 40
7° EDUCAGAO FISICA 7° EDUCAGAO FISICA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
2° PSICOLOGIA 2° PSICOLOGIA 40
3° PSICOLOGIA 3° PSICOLOGIA 40
4° PSICOLOGIA 4° PSICOLOGIA 40
5° PSICOLOGIA 5° PSICOLOGIA 40
7° PSICOLOGIA 7° PSICOLOGIA 40
9° PSICOLOGIA 9° PSICOLOGIA 40
VAGA VAGA 60
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

-ﬁ_m Capacldade

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

3° AGRONOMIA 3° AGRONOMIA

2° AGRONOMIA 2° AGRONOMIA 40
4° AGRONOMIA 4° AGRONOMIA 40
5° AGRONOMIA 5° AGRONOMIA 40
6° AGRONOMIA 6° AGRONOMIA 40
7° AGRONOMIA 7° AGRONOMIA 40
8° AGRONOMIA 8° AGRONOMIA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 60

VAGA VAGA
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 40
VAGA VAGA 60




